[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации городского поселения -

город  Богучар

«04» сентября 2012 года  №  168
г. Богучар

Об утверждении  маршрутов пассажирских перевозок автомобильным транспортом регулярного сообщения на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 02.06.2010 № 39-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения Воронежской области», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области от 11.07.2006 № 17/5 «О пассажирских перевозках наземным транспортом в городском поселении – город Богучар», администрация – городского поселения – город Богучар

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить маршруты пассажирских перевозок автомобильным транспортом регулярного сообщения на территории городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя  главы администрации городского поселения – город Богучар Резникова В.В.
Главы городского поселения -
город Богучар                                                                           И.М.Нежельский
исп.: Кожанов Ю.Ю.
Приложение 1

к постановлению администрации

городского  поселения – город Богучар
от   04.09.2012г. №   168
Маршруты пассажирских перевозок автомобильным транспортом регулярного сообщения на территории
городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области

	Номер конкурсного предложения (лота)
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Тип подвижного состава
	Протяженность маршрута, км
	Регулярность движения
	Тип перевозок
	Вид перевозок
	Вид сообщения
	Количество рейсов
	Интервал движения между автобусами
	Режим работы

	1
	1
	Автостанция – военный городок
	автоб
	8,2
	пн,вт,ср,чт,пт,сб,вс
	комерч.
	город
	муницип
	104
	7 минут
	6:30 – 20:00

	2
	1
	Автостанция – военный городок
	автоб
	8,2
	пн,вт,ср,чт,пт,сб,вс
	комерч.
	город
	муницип
	9
	20 минут
	20:00 – 23:00